[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА СОРТАВАЛЬсКОго ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18 »  апреля 2019 г.

       №27-П
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

 жилого района «Оявойс 1»
В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории жилого района «Оявойс 1» и заключения о результатах публичных слушаний от 10.04.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории жилого района «Оявойс 1», разработанный ООО «Агентство кадастра и проектирования».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                     С.В. Крупин